
ZARZĄDZENIE NR 0050.1380.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 20 maja 2022 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2022 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r.  
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków  
z Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Jeleniej Góry. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.1380.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20.05.2022 r. - zmiany  
planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

852 13 457 147,00Pomoc społeczna 0,00 207 272,00 13 664 419,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

13 457 147,00 0,00 207 272,00 13 664 419,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 974 186,00 0,00 207 272,00 1 181 458,00

855 59 327 701,00Rodzina 0,00 74 409,00 59 402 110,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

59 327 701,00 0,00 74 409,00 59 402 110,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 50 443,00 0,00 74 409,00 124 852,00

483 786 124,08razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

15 735 132,45 0,00 0,00 15 735 132,45

0,00 281 681,00 484 067 805,08

majątkowe

30 344 348,55razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

11 176 978,00 0,00 0,00 11 176 978,00

0,00 0,00 30 344 348,55



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 514 130 472,63

26 912 110,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 26 912 110,45

0,00 514 412 153,63281 681,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.1380.2022.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 20.05.2022 r. - zmiany planu wydatków  
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 33 183 978,00 32 338 501,00 17 737 712,00 9 437 207,00 8 300 505,00 3 633 959,00 10 859 984,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 272,00 207 272,00 4 372,00 0,00 4 372,00 0,00 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 391 250,00 32 545 773,00 17 742 084,00 9 437 207,00 8 304 877,00 3 633 959,00 11 062 884,00 106 846,00 0,00 0,00 845 477,00 845 477,00 85 477,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 4 127 057,00 3 541 580,00 313 505,00 58 423,00 255 082,00 5 022,00 3 116 207,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 207 272,00 207 272,00 4 372,00 0,00 4 372,00 0,00 202 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 334 329,00 3 748 852,00 317 877,00 58 423,00 259 454,00 5 022,00 3 319 107,00 106 846,00 0,00 0,00 585 477,00 585 477,00 85 477,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 78 085 038,55 73 250 184,00 9 740 086,00 7 336 743,00 2 403 343,00 6 380 784,00 57 129 314,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 409,00 74 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 159 447,55 73 324 593,00 9 740 086,00 7 336 743,00 2 403 343,00 6 380 784,00 57 203 723,00 0,00 0,00 0,00 4 834 854,55 4 834 854,55 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 301 243,00 301 243,00 250 000,00 0,00 250 000,00 2 000,00 49 243,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 409,00 74 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 652,00 375 652,00 250 000,00 0,00 250 000,00 2 000,00 123 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 599 326 758,56 54 424 727,93 70 480 397,00 0,00 8 500 000,00 82 832 406,55 72 055 406,55 19 002 996,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 681,00 281 681,00 4 372,00 0,00 4 372,00 0,00 277 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 599 608 439,56 54 424 727,93 70 757 706,00 0,00 8 500 000,00 82 832 406,55 72 055 406,55 19 002 996,00 0,00

Strona 1 z 1



w złotych

281 681,00

281 681,00

dział rozdział § kwota

1 2 3 4

852 85295 3110 202 900,00

852 85295 4300 880,00

852 85295 4330 3 492,00

855 85595 3110 74 409,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.1380.2022.VIII Prezydenta Miasta     
Jeleniej Góry z dnia 20 maja 2022 r. - zwiększenie dochodów i wydatków 

pochodzących z Funduszu Pomocy

Wydatki bieżące - pomoc dla uchodźców z Ukrainy

Dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy


